

ABTTTF Strazburg'a çalışma ziyaretinde bulundu



AKPM'deki görüşmelerde ABTTTF, AİHM kararlarının uygulanmasının önünü açacak yasa tasarısında yapılan değişikliğin getirdiği yeni şartların Batı Trakya Türk toplumunun tehdit unsuru olarak algılandığına işaret ettiğini aktardı.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTTF), 9-11 Ekim 2017 tarihlerinde Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) Sonbahar Olağan Genel Oturumu paralelinde Strazburg'a çalışma ziyaretinde bulundu. ABTTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, Avrupa Milletleri Federal Birliği (FUEN) Başkan Yardımcısı olarak FUEN Başkanı Lorant Vincze ve beraberindeki heyet ile Strazburg'da gerçekleştirdiği görüşmelere paralel olarak Strazburg'da Batı Trakya Türk toplumunun güncel sorunlarını dile getirmek amacıyla bir dizi görüşme

gerçekleştirdi.

ABTTTF Merkez Ofis Sorumlusu K. Engin Soyılmaz'ın Halit Habip Oğlu'na eşlik ettiği çalışma ziyaretinde ABTTTF Başkanı, 10 Ekim 2017 tarihinde öncelikle Avrupa Konseyi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) Kararları İnfaz Dairesi Başkanı Geneive Mayer ile görüştü. Bu görüşmede Habip Oğlu, Yunanistan'da İskeçe Türk Birliği, Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği ile Meriç İli Azınlık Gençliği Derneği ile ilgili AİHM kararlarının uygulanmasının önünü açacak olan yasa tasarısının meclisteki siyasi partilerin sert, hatta ırkçı boyutlara varan tepkiler nedeniyle geri çekilmesini eleştirmekle birlikte yasa tasarısında yapılan değişiklikler neticesinde 10 Ekim 2017'de Meclis Genel Kurulu'nda kabul edilen yasal düzenlemede "milli güvenlik" ve "kamu güvenliği" olmak üzere getirilen şartlar nedeniyle Batı Trakya Türkleri ile

İÇİNDEKİLER

ABTTTF Strazburg'a çalışma ziyaretinde bulundu **Sayfa 1-2**



İrkçi örgüt tarafından İskeçe Türk Birliği yöneticileri açıkça hedef gösterildi! **Sayfa 2**



Hakkımız olanı istiyoruz, hakkımız olan için mücadele ediyoruz! **Sayfa 3**



Avrupa'dan gelen heyet Batı Trakya'da Türk toplumunun sorunlarını gözlemledi **Sayfa 4-5**



Hamza Hamzaoğlu Lauf derneğini ziyaret etti **Sayfa 5**



ABTTTF Varşova'daki AGİT İnsani Boyut Uygulama Toplantısı'na katıldı **Sayfa 6**



Yunanistan'da "Türk" ismi taşıyan derneklerin resmîyetinin tanınması yine başka bahara kaldı **Sayfa 7**



Vasilis Levendis'ten Batı Trakya Türklerini ulusal tehdit olarak gören açıklama **Sayfa 8**



ilgili AİHM kararlarının uygulanmasının önüne geçmeye çalışıldığını aktardı.

Aynı gün AKPM Türk Delegasyonu Başkanı Prof. Dr. Talip Küçükcan ile gerçekleştirilen görüşmede ise Habip Oğlu, Batı Trakya Türk toplumunun güncel sorunlarını Küçükcan'a aktararak Batı Trakya Türk toplumunun eğitim ve din alanındaki özerk yapısındaki mevcut sorunları dile getirdi.

11 Ekim 2017'de ABTTF heyeti, AKPM Azınlık Hakları Alt Komisyonu üyesi olan Romanyalı parlamenter Viorel Riceard Badea ile görüştü. 2017'de Avrupa'daki azınlıklar hakkında rapor hazırlayacak olan Badea ile olan görüşmeye FUEN



Başkanı Lorant Vincze ile Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsililer Derneği (BTAYTD) üyeleri Pervin Hayrullah ile Sebahattin Abdurrahman da katıldılar. Badea olan görüşmede Batı Trakya Türk heyeti olarak ABTTF ve BTAYTD, Batı Trakya Türk toplumunun eğitim ve din alanında özerk statüde olmasına karşın



bu statünün çeşitli uygulamalar ile tahrip edildiğini ifade ederek bu iki alanda yaşanan güncel sorunları aktardılar. Bununla birlikte heyet, Batı Trakya Türk toplumuna yönelik ırkçı saldırıları rapor ederek Batı Trakya Türklerine yönelik medya ve siyasette nefret temelli bir söylemin hakim olduğunu aktardılar.

İrkçı örgüt tarafından İskeçe Türk Birliği yöneticileri açıkça hedef gösterildi!

Halit Habip Oğlu: "Batı Trakya Türk toplumunun hakları için mücadele verenlerin alenen hedef gösterilmesini şiddetle kınıyor, doğrudan can güvenliğine yapılan bu tehdit karşısında ülkemiz Yunanistan'ın yetkili makamlarını acil olarak gerekli girişimlerde bulunmaya çağırıyoruz."

Kendilerine "Yüksek Düzeyli Devriye Grubu" adını veren ırkçı bir grup, bazı internet sayfaları ve sosyal medyada yayımladığı açıklamayla Yunanistan'da yaşayan Batı Trakya Türk toplumunun en eski derneği olan İskeçe Türk Birliği (İTB) yöneticilerini isim ve fotoğraflarını da vererek doğrudan hedef gösterdi. Gündem gazetesinin haberine göre, söz konusu açıklama ilk defa daha adı duyulan "Yüksek Düzeyli Devriye Grubu"nun imzasını taşıyor. Söz konusu açıklamayla birlikte İTB Başkanı Ozan Ahmetoğlu, yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile İTB'nin son kongresindeki Divan Başkanı Rasim Hint'in yer aldığı bir fotoğraf da yayımlanıyor ve "Aşağıdaki beyefendilere gerektiği takdirde mesaj vermek için hazır olun" ifadesi kullanılıyor.



Yüksek Düzeyli Devriye Grubu, yakın zaman önce Batı Trakya Türk toplumunu hedef alan saldırılarla gündeme gelen "Trakya'nın Bekçileri" isimli örgüte çağrıda bulunarak "Trakya'nın Bekçileri"nin harekete geçmesi ve fotoğraflarıyla birlikte isimleri açıklanan İTB yöneticilerinin "hedef gösterilmesi" isteniyor. Yunanistan'ın "milli politikası"nda büyük eksiklikler olduğu belirtilen yazılı açıklamada, İTB'nin tanınması halinde bölgede sorunların yaşanacağı, İTB'yi ilgilendiren yasadışı azınlık derneğinin ismini değiştirmek ve "Türk" ibaresini eklemek amacıyla hazır

beklediği iddia ediliyor.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "İskeçe Türk Birliği yöneticilerinin adını ilk kez duyduğumuz 'Yüksek Düzeyli Devriye Grubu' tarafından doğrudan hedef gösterilmesi kesinlikle kabul edilemez. ABTTF olarak Batı Trakya Türk toplumunun hakları için mücadele verenlerin alenen hedef gösterilmesini şiddetle kınıyoruz. Bu örgüt tarafından internet ortamında yayımlanan yazılı açıklamanın tümü Batı Trakya Türklerini hedef alan ırkçı ve nefret söylemi içermekte. Belli ki yine bazı çevreler Batı Trakya'da gerilim çıkartmaya, barış ve huzur ortamını bozmaya, ülkemiz Yunanistan'ın vatandaşı olan biz Batı Trakya Türklerini "öteki" ve ülke için bir tehdit olarak göstererek toplum genelinde bize karşı algı oluşturmaya çalışıyor. Doğrudan can güvenliğine yapılan bu tehdit karşısında ülkemiz Yunanistan'ın yetkili makamlarını acil olarak gerekli girişimlerde bulunmaya ve bu tür provokasyonları önlemeye çağırıyoruz" açıklamasında bulundu.

Hakkımız olanı istiyoruz, hakkımız olan için mücadele ediyoruz!



Sevgili okuyucular,

Ülkemiz Yunanistan yıllardır ekonomik kriz ile mücadele ediyor. 2015 yılından bu yana SYRIZA hükümetinin ekonomik kriz ile verdiği zorlu mücadele işe yaradı gibi, ülkemiz uçurum kenarından kurtulmuş görünüyor.

Yeniden kendi ayakları üzerinde durma mücadelesi veren ülkemizde halk büyük bir bedel ödedi. Batı Trakya'mızın yer aldığı Doğu Makedonya-Trakya eyaleti ekonomik krizden en çok etkilenen bölge olarak istatistiklerde yerini aldı.

Batı Trakya'da insanlarımız ekmek peşindeyken eğitim ve dini özerkliğimizin iadesi konusu ile ilgilenememeleri gayet normal. Kurumlarımızın başlarında bulunan insanlarımız şartların zor olmasına rağmen Batı Trakya Türk toplumunun hakları için mücadele ediyorlar.

Hepimizin bildiği gibi sivil toplum kuruluşlarımızdan Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği, Gümölcine Türk Gençler Birliği ve İskeçe Türk Birliği, Batı Trakya'daki en eski derneklerimiz olarak Batı Trakya tarihinde ayrı öneme sahipler. Bunlar isimlerinde geçen "Türk" kelimesi nedeniyle yıllar önce kapatıldılar. Kapatma kararlarına itiraz edilse de sonuç değişmedi.

İskeçe Türk Birliği yıllar süren iç hukuk mücadelesi sonunda Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne başvurdu ve davayı kazandı. AİHM kararının ardından dokuz yıl geçmesine rağmen Yunan makamları isminde "Türk" kelimesi geçen İskeçe Türk Birliği derneğimizi halen daha kayıt

etmiyor. Yine de toplumumuz Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği ve Gümölcine Türk Gençler Birliği gibi derneklerimiz ile sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerini sürdürdü, sürdürmeye devam ediyor. Ancak resmi tüzel kişilikleri olmayan dernekler olarak. Nasıl bir canlı bitki yaşamak için havaya, suya ve gün ışığına ihtiyaç duyuyorsa bir toplumun da yaşayabilmek için dilini, dinini ve kültürünü devam ettirmeye ihtiyacı var.

Batı Trakya Türk toplumu olarak bu temel ihtiyacımızı ülkemizi yönetenleri rahatsız ediyor. Resmi tüzel kişilikleri elinden alınmış derneklerimizin her şeye rağmen sürdürdükleri faaliyetlerine tahammül edemediler. Derneklerimizin, kurumlarımızın başındaki yöneticilerimizi siyasi gözdağı ve sindirme taktiği olarak çeşitli sebeplerle karakola, mahkemeye ifade vermeye çağırıyorlar, çeşitli suçlamalarla haklarında dava açıyorlar, açtırıyorlar. Bu gözdağı ve sindirme yetmiyormuş gibi şimdi de canlarımızı tehdit ediyorlar. İskeçe Türk Birliği'nin kapatılması kararının iptal edilmesini sağlayarak Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin kararlarının uygulanmasının önünü açacak olan yasa değişikliği Yunan Meclisi'nde tartışılırken siyasilere ağzından çıkan kelimeler tüyler ürperticiydi. Siyasi arenadaki Batı Trakya Türk karşıtı hava elbette toplumun geneline de yayılma tehlikesine sahip. Provokatif açıklamalar yapan aşırı sağcı kuruluşların yanı sıra adını daha önce hiç duymadığımız gruplar da Batı Trakya Türklerini hedef aldılar. Öyle ki son olarak Yüksek Düzeyli Devriye Grubu isimli bir grup sosyal medyada mesaj yayınlarken, İskeçe Türk Birliği'nin bazı yöneticilerinin fotoğraflarını paylaşarak bu isimleri açıkça

hedef gösterdi, geçmişte ırkçı saldırılardan ismini bildiğimiz Trakya'nın Bekçilerini bu kişilere mesaj vermek amacıyla hazır olmaya çağırırdı.

Artık yalnızca kültürel kimliğimiz değil gerçek anlamda can güvenliğimiz de tehdit altında. Bu giderek etkisini arttıran siyasi yıldırma, tehdit ve gözdağı karşısında elbette Batı Trakya Türkleri olarak dimdik durmalıyız. İnsaniyle, sivil toplum kuruluşlarıyla, siyasileriyle bir bütün olarak Batı Trakya Türk toplumu bu ağır baskı ortamına karşı çıkarak hak ve özgürlükler için demokratik bir mücadele vermenin demokrasinin doğal bir gereği olduğunu herkese göstermeli. Bunun için yeniden sokaklara çıkmamız gerekiyorsa, bunu yapmaktan çekinmemeliyiz. Zira biz yalnızca haklarımız için mücadele veriyoruz. Bazı çevrelerin iddia ettiği üzere ülkemize ihanet etmiyoruz! Ülkemizin toprak bütünlüğünü tehdit eden gayret ve çalışmalarımız yok, ayrılıkçı hedeflerimiz ise hiç yok! Yalnızca ve yalnızca yüzyıllardır yaşadığımız bu topraklarda özgürce "Türk'üz" dediğimiz ve bunu söylediğimizde başka hiçbir art niyet ve düşünce olmayan bir ortam ve yaşam istiyoruz. Yalnızca hakkımız olanı istiyoruz, hakkımız olan için mücadele ediyoruz! Hepsini bu!

Saygılarımla.

Halit Habip Ođlu
ABTTF Başkanı

Avrupa'dan gelen heyet Batı Trakya'da Türk toplumunun sorunlarını gözlemledi

ABTTF'nin gerçekleştirdiği keşif ziyaretinde akademisyen ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden oluşan heyet Batı Trakya Türk toplumuna yönelik ayrımcı ve ırkçı uygulamalar ile din ve eğitim alanında yaşanan sorunları yerinde inceledi.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 10-13 Eylül 2017 tarihlerinde Yunanistan'ın Batı Trakya bölgesine bir keşif ziyareti gerçekleştirdi. ABTTF'yi temsilen Başkan Yardımcıları Mustafa Kasap ve Serdar Kalekoğlu ile ABTTF Merkez Ofis Sorumlusu K. Engin Soyylmaz ve ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu Üyesi Fatma Ahmetcik'in iştirak ettiği keşif ziyareti heyetinde Güney Danimarka Üniversitesi Din Çalışmaları Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Tim Jensen ile ABTTF'nin de üyesi olduğu Brüksel merkezli Avrupa İrkçilikle Mücadele Ağı'nın (ENAR) iki temsilcisi yer aldı.

Keşif ziyaretinin ilk gününde heyet ilk olarak Gümülcine Seçilmiş Müftüsü ve Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu Başkanı (BTTADK) İbrahim Şerifi makamında ziyaret ederken Batı Trakya Türk toplumunun din alanında yaşadığı sorunlar ile dini liderlerine yönelik Yunan makamlarının baskı ve sindirme uygulamaları hakkında bilgi edindi. Ardından Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği'ne (BTAYTD) geçen heyet burada yükseköğretimde yaşanan sorunlar ile Batı Trakya Türk toplumuna mensup yükseköğretim mezunlarının kamusal yaşamda karşılaştıkları sorunları dinledi. Sonrasında Gümülcine Türk Gençler Birliği'ni (GTGB) ziyaret eden heyet, isminde "Türk" kelimesi geçtiği için kapatılan derneğin hukuki ve siyasi mücadelesi ile faaliyetleri hakkında bilgi



aldı. Batı Trakya Türk toplumunun siyasi alandaki temsilcisi olan Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi'nin Gümülcine'deki genel merkezini ziyaret eden heyete burada, Yunanistan'ın Batı Trakya Türk toplumuna yönelik genel politikası, siyasi alanda yaşanan ayrımcılık ve ülke genelinde bağımsız adaylara da uygulanan %3 seçim barajı ile partinin yönetici kadrosuna yönelik adli kovuşturmalar aktarıldı. İlk günde son olarak Batı Trakya Türk basın mensupları ile bir araya gelen heyet, ana

akım Yunan yerel, bölgesel ve ulusal medyasında Batı Trakya Türk toplumuna bakış ve nefret söylemi hakkında basın mensuplarından bilgi aldı.

Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği'ne (BTTÖB) yapılan ziyaret ile başlayan ikinci günde heyete burada Batı Trakya Türk toplumunun antlaşmalarla garanti altına alınmış olan eğitim özerkliği hakkı ve azınlık eğitim sisteminde yaşanan sorunlar ile bu kapsamda çift dilli

ilkokulların faaliyetlerinin durdurularak birleştirilmesi ve kapatılması sorunu aktarıldı. Ardından İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete ile makamında görüşen heyet, kendisinden müftülüğün çalışmaları ile Batı Trakya Türk toplumuna yönelik din alanındaki ayrımcı uygulamalarını dinledi. Sonrasında İskeçe Türk Birliği'ni (İTB) ziyaret eden heyet, isminde geçen "Türk" kelimesi nedeniyle kapatılan, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) dava açarak kazanan Batı Trakya Türk toplumunun bu ilk derneğinin hukuk mücadelesi hakkında bilgi edindi. Öğleden sonra ilk olarak Mustafçova Belediyesi'ni ziyaret eden ve Mustafçova Belediye Başkanı ve BTTADK Başkan Yardımcısı Cemil Kabza ile görüşen heyete Batı Trakya Türk toplumunun yerel düzeyde temsili, Mustafçova Belediyesi'nin coğrafi, demografik ve ekonomik yapısı ile Kabza aleyhine yürütülen adli kovuşturma aktarıldı. Keşif ziyareti kapsamında heyet son olarak Mustafçova Belediyesi'ne bağlı Şahin köyünü ziyaret ederek burada köy halkı ile bir araya geldi ve iki dilli azınlık anaokulları sorununu birinci ağızdan, bizzat öğrencilerin annelerinden dinledi.



Hamza Hamzaoğlu Lauf derneğini ziyaret etti



Gümülcine doğumlu futbol teknik direktörü Hamza Hamzaoğlu, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Lauf Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ni ziyaret etti. 10 Eylül Pazar günü Lauf Derneği Onursal Dernek Başkanı Salih Hamza'nın konuğu olarak Lauf derneğini ailesiyle birlikte ziyaret eden Hamza Hamzaoğlu, burada Batı Trakya Türkleri ile biraraya gelerek sohbet etti.

Başarılı futbol ve antrenörlük kariyerine sahip Hamza Hamzaoğlu, akrabası olan Salih Hamza'nın daveti üzerine ailece Lauf derneğine gerçekleştirdiği ziyarette dernekteki Batı Trakya Türkleri ile samimi ve sıcak bir sohbet gerçekleştirdi, Batı Trakya Türkleri ile birlikte Osmanlıspor-Göztepe maçını izledi.

ABTTF Varşova'daki AGİT İnsani Boyut Uygulama Toplantısı'na katıldı

11-22 Eylül 2017 tarihleri arasında Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı'nın (AGİT) Polonya'nın başkenti Varşova'da düzenlediği İnsani Boyut Uygulama Toplantısı'na Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkan Yardımcısı Nabi İbrahimcik ve ABTTF Uluslararası İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı Arık katıldı. Batı Trakya Türk toplumunu ABTTF ve Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği'nin (BTAYTD) temsil ettiği toplantıda temsilciler Batı Trakya Türk toplumunun farklı alanlarda karşılaştıkları sorunları gündeme getirdiler.

14 Eylül'de hoşgörü ve ayrımcılık yapmama başlıklı oturumunda konuşan ABTTF, Batı Trakya Türk toplumunun kendi dini liderlerini seçme hakkının devlet tarafından gasp edildiğini ifade ederek uygulamaya konan 240 İmam Yasası ile devletin Batı Trakya Türk toplumu üzerindeki kontrolü artırmaya çalıştığını dile getirdi.

15 Eylül'de Batı Trakya Türk toplumuna yönelik nefret söylemini ve nefret saldırılarını gündeme taşıyan ABTTF, 2016'da Batı Trakya Türk toplumunun lideri Dr. Sadık Ahmet'in ölüm yıldönümünde gerçekleştirilen anma törenine Altın Şafak saldırısını dile getirdi. Güncel gelişme olarak ABTTF, Merkez Birliği Partisi Başkanı Vasilis Levendis'in Selanik Ticaret Fuarı'nda Batı Trakya Türklerini ulusal tehdit olarak gören açıklamasını gündeme taşıyarak siyasi arenada Batı Trakya Türk toplumu hakkındaki nefret söylemlerinin ülkedeki durumu ortaya koyduğunu belirtti.

Aynı gün öğleden sonra ise ABTTF, Batı Trakya Türk toplumunun eğitim alanındaki güncel sorunlarını aktardı. Bu noktada ABTTF, özerk statüdeki azınlık eğitimi çerçevesinde iki dilli anaokullarının eksikliği, öğrenci azlığı gerekçesiyle ilkokulların kapatılması ve



240 İmam Yasası kapsamında devlet okullarına din öğretmeni adı altında atanmış müftülere bağlı olarak yapılan atamaları eleştirdi.

BTAYTD adına toplantıya katılan Pervin Hayrullah ve Onur Mustafa Ahmet, Batı Trakya Türklerinin müftülük ve vakıflar, nefret suçları ve eğitim alanları olmak üzere farklı konularda yaşadıkları sorunları aktardılar. Ayrıca Rodos ve İstanköy Türklerini temsilen toplantıya katılan Rodos, İstanköy ve Onikiada Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği de Rodos ve İstanköy'deki Türklerin

sorunlarını dile getirdi. Her oturumda yanıt hakkını kullanan Yunanistan, "Trakya'daki Müslüman azınlık" ifadesi ile Yunanistan'da devlet tarafından tanınmış yalnızca Müslüman azınlığı olduğu savını tekrar ederek ABTTF ve BTAYTD'nin yaptıkları açıklamalarda getirdikleri eleştirileri reddetti. Yunanistan, Rodos ve İstanköy'deki Türklerin Türk değil Müslümanlar olduklarını belirterek bu adalardaki yaşayanların vatandaşlık temelinde kültürel ve dini haklara sahip olduklarını ileri sürdü.

Yunanistan'da “Türk” ismi taşıyan derneklerin resmiyetinin tanınması yine başka bahara kaldı

Halit Habip Oğlu: “Batı Trakya Türkleri olarak Yunan devletinin bizi hedef alan dışlayıcı ve ırkçı politikasına karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz, ülkemiz Yunanistan'da gerçek anlamda demokrasi ve hukukun üstünlüğünün yerleşmesi için çaba göstereceğiz.”



Yunanistan'da hükümet tarafından meclise getirilen ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) ülkede yaşayan azınlık topluluklarının dernekleri ile ilgili Yunanistan aleyhine verdiği dava kararlarının Yunan ulusal mahkemeleri tarafından uygulanmasına imkan tanıyacak kanun değişikliği teklifi meclisten geri çekildi. Gündem gazetesinin haberine göre, Adalet Bakanı Stavros Kontonis, Yunan basınında Batı Trakya Türk toplumunun kapatılan İskeçe Türk Birliği'nin (İTB) resmîleştirilmesine yol açacak yasa olarak anılan ve İTB'nin yanı sıra Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği ve Evros Azınlık Gençleri Kültür Derneği ile ilgili Yunanistan'ı mahkum eden AİHM kararlarının Yunan mahkemeleri tarafından uygulanmasını öngören düzenlemeyle ilgili yasa değişikliği teklifini geri çekti.

19 Eylül 2017 Salı akşamı Yunan meclisinde görüşülen kanun teklifi, hükümet ortağı ANEL Partisi ile muhalefet partileri Yeni Demokrasi Partisi ve Demokratik İttifak'ın olumsuz tutumları ve de aşırı sağcı Altın Şafak Partisi'nin İskeçe Türk Birliği ile ilgili ırkçı söylemlerde bulunarak sert tepki göstermesi üzerine Adalet Bakanı Stavros Kontonis tarafından geri çekildi. Bakan Kontonis tarafından yapılan açıklamada, ilgili yasa değişikliği



tasarısının mecliste grubu bulunan siyasi partilerle görüşülmesinden sonra önümüzdeki günlerde yeniden meclise getirileceğini ifade edildi.

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “Yunan meclisinde geri çekilen kanun değişikliği teklifi ile bir kez daha gördük ki söz konusu Batı Trakya Türkleri olunca Yunanistan'da demokrasi ve hukukun üstünlüğünden bahsetmek beyhude oluyor. Meclisteki Batı Trakya Türk toplumunu hedef alan ırkçı ve ötekileştirici söylemler bizleri çok da şaşırtmadı. Yunanistan'da Batı Trakya Türkleri ile ilgili atılmak istenen olumlu adımlar geçmişte de gizli bir el tarafından nedense sürekli engellendi. Örnek olarak önceki yıllarda Gümülcine Devlet Hastanesi'ne önce Batı Trakya Türk kökenli bir müdür atandı ancak daha sonra bu atama kararı o dönemin

başbakanı Yorgo Papandreu'nun bile geri adım atmasıyla iptal edildi. Yakın zaman önce de nüfusunun tamamı Batı Trakya Türklerinden oluşan Mustafçova Belediyesi tarafından verilen ve içeriğinde aranan personelin Türkçe bilmesi şartına yer verilen iş ilanı önce Yunan makamları tarafından onaylandı. İlanın yayımlanmasının hemen ardından Yunan çoğunluk basınında çıkan hedef gösterici haberler nedeniyle Batı Trakya Türk kökenli belediye başkanı hakkında savcılık tarafından soruşturma açıldı. Ülkemiz Yunanistan 1974 yılında askeri cuntadan kurtulup demokrasiye geçtiği gibi demokrasinin kalesi olan meclisi bile etkisi altına alan bu gizli ellerden de derhal kurtulmalıdır. Bununla birlikte ilgili yasa değişikliği teklifinin önümüzdeki günlerde hükümet tarafından yeniden meclise getirilecek olması, Yunanistan'da yıllardır baskı altında tutulan ve en temel haklarından mahrum edilen biz Batı Trakya Türkleri için az da olsa bir umut ışığı demek. Bu noktada mecliste yer alan muhalefet partileri Yeni Demokrasi Partisi ve PASOK'un da dahil olduğu Demokratik İttifak'a Yunanistan'da demokrasi ve hukukun üstünlüğünün gerçek anlamda var olduğunu ispatlamaları adına önemli görev düşüyor. Hem Yeni Demokrasi Partisi hem de Demokratik İttifak'tan demokrasiye sahip çıkarak söz konusu yasa değişikliği teklifine destek vermelerini bekliyoruz. Batı Trakya Türkleri olarak bizler, Yunan devletinin bizi hedef alan dışlayıcı ve ırkçı politikasına karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz, ülkemiz Yunanistan'da gerçek anlamda demokrasi ve hukukun üstünlüğünün yerleşmesi için çaba göstereceğiz” açıklamasında bulundu.

*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com



Vasilis Levendis'ten Batı Trakya Türklerini ulusal tehdit olarak gören açıklama

Halit Habip Oğlu: “Batı Trakya Türklerini tehdit unsuru olarak algılayan dışlayıcı, ayrımcı ve ırkçı bir devlet politikası karşısında yalnızca demokratik hak ve özgürlüklerimiz için mücadele ediyoruz.”



ama Müslümanların meclise gireceğini görünce, benden ne yapmamı bekliyorsunuz?” dedi.

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “Merkez Birlik Partisi Başkanı Levendis'in açıklaması skandal nitelikte bir açıklama olmakla birlikte siyasi alanda Batı Trakya Türk toplumuna bakışını özetler nitelikte. Yüzde 3 seçim barajı anti-demokratik olup Batı Trakya Türk toplumunun kendi siyasi partisi ile Meclis'te temsil edilmesini engellemek amacıyla oluşturuldu, Levendis'in açıklamasında gördüğümüz üzere bu zihniyet bugün de devam ediyor. Levendis'in ülkenin çıkarları ile ilgili bir konu iddia ettiği bu konuda şunu hatırlatmak isteriz. Yunanistan'daki Batı Trakya Türkleri olarak bizler bu ülkenin vatandaşlarıyız, bu ülkenin bir parçasıyız. Bizleri bir tehdit unsuru olarak algılayan dışlayıcı, ayrımcı ve ırkçı bir devlet politikası karşısında Batı Trakya Türkleri olarak yalnızca demokratik hak ve özgürlüklerimiz için mücadele ediyoruz. Bireysel insani ve kolektif azınlık haklarımız için verdiğimiz bu mücadeleye Batı Trakya Türkleri olarak her alanda devam edeceğiz” açıklamasında bulundu.

Yunanistan'da Merkez Birliği Partisi Başkanı Vasilis Levendis, Uluslararası Selanik Ticaret Fuarı'nda gerçekleştirdiği basın toplantısında seçim sistemiyle ilgili bir soruya yanıt olarak Batı Trakya Türk toplumunun siyasi partisi Dostluk, Eşitlik, Barış(DEB) Partisi'ni kastederek “Eğer Müslüman partisinin oyu yüzde 5 olsaydı, barajı yüzde 5 yapardık” açıklamasında bulundu.

Levendis, Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras'ın seçim barajını yüzde 2'ye çekmeye hazır olduğunu ancak konunun Müslümanlarla ilgili olduğu için kendisinin yüzde 3 barajında ısrar ettiğini söyledi. Levendis, “Müslümanlar yüzde 1,8 ila yüzde 2,2 civarında oy gücüne sahip. Müslüman partisinin meclise girmesine müsaade edemezdik. Şimdi evet SİRİZA ve diğer partiler Müslüman aday alıyorlar ancak bağımsız bir Müslüman partisinin meclise girmesi çok olumsuz olacaktı. Bunu anlayın, mesele yüzde 3 meselesi değil. Eğer Müslüman oyları yüzde 5 olsaydı barajı yüzde 5 yapardık bunu açıkça söyleyelim. Ülkenin çıkarı her şeyden önce gelir. İsterse başkaları bu sorumluluğu alsın ve mecliste 'Yaşasın Erdoğan' diyen Müslümanlar olsun. Konu ciddi bir konu. Ben de yüzde 3'ü istemiyorum. Ben bu baraj yüzünden 40 yıl boyunca meclise giremedim. Bunun kalkmasını isteyecek ilk kişi ben olurum

Gündem gazetesinin haberine göre Levendis'in nispi temsil sistemi dışındaki her sistemin sahtekarlık olacağı yönündeki açıklamasına istinaden gazetecinin mevcut seçim sisteminin yüzde 3'lük seçim barajı ile nispi temsil sistemi olmadığını ifade ederek Merkez Birliği'nin bu anlamda sahtekarlığı mı oyladığı sorusunda cevaben Levendis, “Müslümanların partisi” ifadesi ile DEB Partisi'nin parlamentoya girmesinin çok olumsuz olacağını söyledi, “Ülkenin çıkarı her şeyden önce gelir” dedi.

*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com

ABTTF Cenaze Yardımlaşma Fonu

ABTTF Cenaze Yardımlaşma Fonu

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 32 91

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Genel Merkezi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Temsilciliği
Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faks: +32 (0) 2 401 68 68

info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz Editör: Mustafa Veli